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نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 1404/06/05 این تعاونی به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکتهای تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه 
اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت دوم این تعاونی در ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1404/06/30به صورت 

حضوری در محل سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش شهرستان سیرجان واقع در بلوار سردار جنگل تشکیل می گردد.
از سهامداران دعوت می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند. 

1- اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا روز شنبه تاریخ 1404/06/29 به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی 
به محل دفتر شرکت تعاونی مسکن واقع در خیابان فرمانداری مراجعه نمایند )حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است( ضمنا ساعت 15 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول 

در محل برگزاری مجمع عمومی بررسی می گردد ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو و غیر عضو تنها یک راًی خواهد بود.
2- تذکر: ضمناً اين مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسميت مي يابد و تصمیمات در جلسه برای کلیه اعضاء حاضر،غایب،نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس جهت سال های 1402 و 1403

2- تصویب صورتهای مالی سال های 1402 و 1403
3- ارائه گزارش حسابرسی سال1401

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی
5- تصویب حق الزحمه مدیر عامل برای سال های1403 و  1404

6- تصویب حق الزحمه بازرس برای سال 1404
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان7- تعیین موسسه حسابرسی و تصویب هزینه مربوطه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده – نوبت دومآگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده – نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان به شماره ثبت شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان به شماره ثبت 489489 شناسه ملی  شناسه ملی 1098005359410980053594 شهرستان سیرجان استان کرمان شهرستان سیرجان استان کرمان

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

سرمایه‌گذاران بلندمدت بیت‌کوین در حال سودگیری هستند و ریسک 
نزولی کوتاه‌مدت را برای تازه‌واردان افزایش می‌دهند.

به گزارش ایسنا، فروش بزرگترین سرمایه‌گذاران بیت‌کوین )نهنگ‌ها( با 
احتیاط همراه شده و معیارهای درون زنجیره‌ای نزدیک به چهار میلیارد دلار 
سودآوری را نشان می‌دهند و همچنین افزایش شاخص CDD تعدیل‌شده 
بر اساس عرضه، نمایان شده است. اکنون، سرمایه‌گذاران بلندمدت در 
حال سودآوری هستند و ریسک نزولی کوتاه‌مدت را برای تازه‌واردان افزایش 

می‌دهند.
فروش سرمایه‌گذاران بزرگ بیت‌کوین، نزدیک به چهار میلیارد دلار ثبت شده 
است که بیش از دو میلیارد دلار از این رقم به سرمایه‌گذاران خیلی بزرگ، 
تقریبا ۱.۲۵ میلیارد دلار به سرمایه‌گذاران بزرگ و حدود ۵۰۰ میلیون دلار به 
سرمایه‌گذاران ثروتمند اختصاص دارد. این تمرکز بر سودآوری، فشار فروش 

آشکاری ایجاد کرده و عرضه نقدینگی را در بازار افزایش داده است.
سایت کوین‌تگ گزارش کرد، شاخص ارزش رمزارزهای خرج شده و مدت 
زمان غیرفعال بودهن آنها )CDD( به ۵.۶ افزایش یافت که نشان می‌دهد 
کوین‌های غیرفعال پس از مدت‌ها عدم فعالیت، جابجا شده‌اند. این معیار 
نشان می‌دهد که دارندگان بلندمدت در حال سودگیری و توزیع عرضه در 
تقاضای بازار هستند و ریسک عقب‌نشینی را برای خریداران جدید افزایش 

می‌دهند.
۱- بیت‌کوین  قیمت: ۱۰۸ هزار و ۷۸۶ دلار و  ۳۸ سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۶۱ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۳۲ درصد کاهش

۲- اتریوم قیمت: ۴۴۴۴.۴۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۱۵ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۷۲ درصد کاهش 
۳- ریپل  قیمت: ۲.۸۳ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۱۱ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۵۶ درصد کاهش 
۴- تتر  قیمت: ۰.۹۹۹۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۴ درصد افزایش

۵- بایننس  قیمت: ۸۵۹.۴۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۱ درصد کاهش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۴۷ درصد کاهش 
۶- سولانا  قیمت: ۲۰۳.۷۶ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۰۹ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۹۹ درصد کاهش 

۷- یو اس دی کوین  قیمت: ۰.۹۹۹۶ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۳ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۳ درصد کاهش
۸-دوج‌کوین  قیمت: ۰.۲۱۷۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۳۳ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر:  ۶.۴۸ درصد کاهش
۹- ترون  قیمت: ۰.۳۴۱۵ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۵۴ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۳۹ درصد کاهش 

۱۰- کاردانو  قیمت: ۰.۸۲۷۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۱۲ درصد کاهش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۸.۵۲ درصد کاهش 

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

زیان تازه‌واردان از سودگیری نهنگ‌ها

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان:

کشاورزی فعلی از اقتصاد استان کرمان حذف می‌شود

وزیر علوم تحقیقات و فناوری:

دانشجویانی که به ‌دلایل سیاسی از تحصیل محروم شده‌اند مراجعه کنند

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان بازمهندسی کشاورزی را مهم دانست و اظهار 
کرد: همه بر این موضوع اتفاق نظر دارند که کشاورزی استان کرمان با این روند 
مصرف آب، الگوی کشت و سایر مسائل موجود، قطعا دوام نمی‌آورد و دیر یا زود از 

صحنه اقتصاد استان خارج می‌شود.
سیدمهدی طبیب‌زاده با بیان اینکه آمار مربوط به کشاورزی کرمان متناقض و 
پراکنده است، گفت: این آمار قابل اتکا و تحلیل نیست؛ بنابراین خواستیم در یک 
منطقه به صورت پایلوت آمار دقیق کشاورزی را از طریق روش‌ها و تکنولوژی‌های 
جدید به دست آورده و تحلیل کنیم تا الگوی کشت و یا بازمهندسی که مد 
به  اشاره  با  وی،  باشد.  دقیق  بسیار  و  واقعی  داده‌های  بر  مبتنی  داریم  نظر 
محدودیت‌های مالی دولت، خاطرنشان کرد: نمی‌توان انتظار داشت که با منابع 
دولتی کارها به انجام برسد، بنابراین به دنبال مدل‌هایی هستیم که با تکیه بر 

ارزش افزوده ایجاد شده از درآمد آن بخش،  اعتبار را تامین کنیم
به گزارش فردای کرمان، به نقل از روابط عمومی اتاق کرمان، طبیب زاده، در 
یکصد و سیزدهمین نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان 
کرمان با موضوع “بررسی راهکارهای بازمهندسی کشاورزی در شمال استان 
کرمان با محوریت بهره وری آب” با اشاره به اینکه در مورد کشاورزی و بهره وری 
آب ذکر اعداد و ارقام قدری ملال آور شده است، افزود: مدیران و کارشناسان 

مراکز تحقیقات کشاورزی همه با نظری یکسان بر طراحی مجدد در کشاورزی 
تاکید دارند.

رئیس اتاق کرمان ادامه داد: در بازمهندسی کشاورزی، واقعیت‌ها، ترندها و 
وضعیتی که در آینده باید باشد به صورت کامل و دقیق توضیح داده می‌شود تا با 
حرکت به سمت طراحی الگوی ویژه، اقتصاد استان بهره‌ور شود که این موضوع را 
از کشاورزی آغاز می‌کنیم. وی با تاکید بر اینکه برای تحقق این هدف تا پایان سال 
براساس نیاز به زیرساخت‌های لازم، اقتصادی پیش رونده به سمت توسعه پایدار 
مطرح و مصوباتی خواهد داشت، اظهار کرد: از همه مهمتر برگزاری کارگاه‌های 
آموزشی و نشست‌های کارشناسی شورای گفت وگوست که دانشگاهیان، بخش 
خصوصی و مدیران دولتی حضور دارند و نتایج کارشناسی خوبی به دست می‌آید.
رئیس اتاق کرمان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در کشورهایی 
همچون آلمان و ژاپن اقتصاد از دل تخریب رشد کرد، افزود: حتما این کشورها 
در شرایط سخت بحرانی اقدامات بسیار حاد و ضروری داشتند اما چه نهادی از 
درون آن مجموعه ها شکل گرفت که علیرغم همه مشکلات، اقتصاد بسیار فعال 

شد و رشد کرد؟
طبیب زاده خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی و بحرانی کشور که مدیران قطعا 
باید به حل مشکلات بپردازند، حتما باید برای آینده نیز چاره اندیشی کرد که در 
این زمینه درخواست داریم این ماموریت به اتاق بازرگانی واگذار تا در کنار دولت 
به حل بحران‌ها پرداخته شود و نهادی شکل بگیرد تا برای آینده استان تدبیر کند. 
وی ادامه داد: به نظر ما اتاق بازرگانی با امکانات کارشناسی و ارتباطاتی، شناخت 
از کف بازار و همچنین حضور فعالان اقتصادی می‌تواند اتاق فکری باشد که در 

شرایط سخت بحرانی نیز به آینده استان بپردازد.
طبیب زاده، همچنین ضمن تبریک هفته دولت، برگزاری شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی را از مصادیق تعامل مناسب بخش خصوصی و دولت 
خواند و افزود: این شورا درکرمان از بهترین شوراها برای تعامل دولت و بخش 
خصوصی است و همه مباحث مطرح شده در شورا در چندین نشست کارشناسی 

بررسی می شود.

 وزیر علوم با بیان اینکه دانشجوی بازمانده از تحصیل نداریم، گفت: »اگر کسی 
محرومیت از تحصیل به دلیل انضباطی دارد؛ یعنی مثلا تقلب در آزمون و درگیری 
داشته است که هیچ، اما اگر به دلایل سیاسی بوده که نیست؛ به وزارت‌خانه و سازمان 

دانشجویان مراجعه کند«.
حسین سیمایی‌صراف در پاسخ به کسانی که خواستار برگزاری آزمون دانشگاه‌ها 
به‌صورت مجازی هستند، اظهار کرد: »با وقوع جنگ، یک اقدام  به‌موقع و درست 
انجام دادیم و بلافاصله آزمون را به تاخیر انداختیم. حالا شهریور بعد از دو ماه و نیم 
تعطیلی، برای آزمون تشریف آوردند و می‌گویند مجازی باشد، چرا مجازی باشد؟ 
آزمون مجازی کیفیت ندارد. آزمون مجازی تامین‌کنندۀ عدالت نیست، به دلیل 
این‌که خیلی از نقاط کشور هنوز  راحت به اینترنت دسترسی ندارند. اینترنت قطع و 

وصل می‌شود. یک آزمون استاندارد نمی‌شود در این شرایط برگزار کرد«.
به گزارش ایلنا، وی با اشاره به تاخیر در برگزاری آزمون‌ دانشگاه‌ها پس از وقوع جنگ 
اسرائیل علیه ایران توضیح داد: »آیا بچه‌ها در بمباران، جنگ و موشک باید می‌آمدند 
و آزمون می‌دادند؟ خیر، درحالی که یکسری از دانشگاه‌ها اصرار داشتند ما وسط 
آزمون هستیم، پنج امتحان دیگر بگیریم، تمام است. گفتم اگر خون از دماغ یک بچه 

بیاید شما می‌خواهید جواب بدهید؟«.

وی افزود: »پس ما آزمون‌ها را تاخیر انداختیم چون گفتیم بچه‌ها از شهرستان و این 
طرف  و آن طرف باید هزینه کنند و با نگرانی بیایند. پیش‌بینی کردیم که همه چیز )تا 

شهریورماه( به خیر و خوشی می‌گذرد که همین‌طور هم شد«.
سیمایی‌صراف تاکید کرد: »در حال حاضر آزمون‌ها حضوری است و جای 

نگرانی ندارد«. 

اخبــــاراخبــــار

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


